Totamque hujus aquæ substantiam  
regenerandi fecundet effectū.

Hic omnium peccatorum

ut omnis homo,  
sacramentum hoc regenerationis  
ingressus,  
in veræ innocentiae  
novam infantiam renascatur.

Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filius tuum:  
Qui venturus est iudicare  
vivos et mortuos,  
et sæculum per ignem. R.: Amen.

Sanctificetur et fecundetur fons iste  
Oleo salutis nascentibus ex eo,  
in vitam æternam. R/. Amen.

Infusio Chrismatis  
Domini nostri Jesu Christi,  
et Spiritus Sancti Paracliti,  
fiat in nomine sanctæ Trinitatis.  
R./ Amen.

Commixtio Chrismatis sanctificationis,  
et Olei unctionis, et Aquæ baptismatis,  
pariter fiat in nomine Patris,  
et Filii, et Spiritus Sancti. R/. Amen.

maculæ deleantur:  
hic natura ad imaginem tuam condita,  
et ad honorem sui reformata principii,  
cunctis vetustatis squaloribus emundetur:  
ut omnis homo,  
sacramentum hoc regenerationis  
ingressus,  
in veræ innocentiae  
novam infantiam renascatur.

Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filius tuum:  
Qui venturus est iudicare  
vivos et mortuos,  
et sæculum per ignem.

## Bênção da água batismal – Sinopse Gregoriano-Gelasiano

### *Benedictio Fontis*(*Sac. Gregoriano*)

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

Omnipotens sempiterne Deus,  
adesto magnæ pietatis tuæ mysteriis,  
adesto sacramentis:  
et ad recreandos novos populos,  
quos tibi fons baptismatis parturit,  
spiritum adoptionis emitte;  
ut quod nostræ humilitatis  
gerendum est ministério,  
virtutis tuæ impleatur effectum.  
Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filium tuum:  
Qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti Deus,

Per omnia sæcula sæculorum. R/. Amen.

- Dominus vobiscum.
- Et cum spiritu tuo.
- Sursum corda.
- Habemus ad Dominum
- Gratias agamus Domino Deo nostro.
- Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,  
æquum et salutare,  
nos tibi semper et ubique  
gratias agere:  
Domine, sancte Pater,  
omnipotens æterne Deus.  
Qui invisibili potentia  
sacramentorum tuorum  
mirabiliter operaris effectum:  
Et licet nos tantis mysteriis exequendis  
simus indigni:  
Tu tamen gratiæ tuæ dona non deserens,  
et iam ad nostras preces  
aures tuæ pietatis inclinas.  
Deus, cujus Spiritus super aquas  
inter ipsa mundi primordia ferebatur:  
ut jam tunc virtutem sanctificationis

Cum autem expoliatur infirmus, benedicit  
fontem - Item benedictio aquae ad  
succurrendum (Gelasiano)

aquarum natura concíperet.

Deus, qui, nocentis mundi crimina  
per aquas abluens,  
regenerationis speciem  
in ipsa diluvii effusione signasti:  
ut unius ejusdemque elementi mysterio,